Ofício Interno 4.142/2024

De: Vitoria S. - GAB-VER

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA  - A/C Henrique M.

Data: 04/09/2024 às 10:42:31

Setores envolvidos:

GAB. VER, GAB-VER, SL, DAL, DCAT, PJ, GR-CCJTR, PRESIDENTE

PROTOCOLO

Cumprimentando-o, venho solicitar a Vossa Senhoria que seja protocolado o seguinte projeto de lei, para a próxima
Sessão.

Código do Documento: P620b6418a33087f61fb27f1004741d06K6967

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Senhoria o protesto de minha alta estima
e elevada consideração.

_

Vitoria Karoline Narciso da Silva E Souza

assessora de gabinete

1Doc:  Ofício Interno 6- 4.142/2024        1/3

  Ofício Interno 6- 4.142/2024

De: Clodomiro J. - GR-CCJTR

Para: PRESIDENTE - GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Data: 30/10/2024 às 10:06:48

Segue para o  ARQUIVAMENTO por não haver manifestação do autor no voto pela  ILEGALIDADE,do PROJETO DE
LEI Nº 037, DE 29 DE AGOSTO DE 2024, “Declara a Batalha de Rima como patrimônio cultural e imaterial de
Cáceres, conforme os artigos 30, IX e 215 da Constituição Federal, e os artigos 179, 180, 182 e 183 da Lei Orgânica
Municipal, entre outras providências.”,

Favor comunicar a Secretaria Legislativa sobre o arquivamento.

_

Clodomiro da Silveira Pereira Junior

Vereador

1Doc:  Ofício Interno 7- 4.142/2024        2/3

  Ofício Interno 7- 4.142/2024

De: Luiz L. - PRESIDENTE

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 30/10/2024 às 11:06:46

Prezado Diretor da Sec Legislativa, certifique o decurso do prazo e posteriormnete faça o arquivamento.

at.te

_

Luiz Laudo Paz Landim

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Vereador - União Brasil (UB)

1Doc:          3/3